АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

          ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  _02.11.2016 г.     №    160 – п   _

 О проведении публичных

слушаний по утверждению проекта планировки территории по объекту «Восточный участок ОНГКМ. Обустройство скважины 1221 К-56» в границах муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статей 24, 28, 42, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов от 29.12.2014 № 105, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляю:

           1.   Провести       публичные      слушания    по  утверждению    проекта планировки территории по объекту «Восточный участок ОНГКМ. Обустройство скважины 1221 К-56» в границах муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (далее - публичные   слушания) 02.12.2016 г.  в   15:00    часов,   в   МБУК    ЦК   и  БО «Чкаловский», по адресу: п.Чкалов, ул.Ленина, 44 .

         2.   Комиссии    по       подготовке    проекта     по  утверждению проекта планировки территории по объекту «Восточный участок ОНГКМ. Обустройство скважины 1221 К-56» в границах муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
  - осуществить подготовку и организацию проведения публичных слушаний в соответствии с требованиями Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний;

- провести организацию и проведение экспозиции демонстрационных материалов проекта в помещении здания администрации Чкаловского сельсовета.

3. Установить, что письменные предложения жителей муниципального образования Чкаловский сельсовет по теме публичных слушаний могут быть направлены и принимаются до 01.12.2016 г. в администрации МО Чкаловский сельсовет.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Оренбургский район: http://www.orenregion.ru/в сети “Интернет”.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

С.А.Фоменко

Разослано: ООО «Терра», администрации МО Оренбургский район, орготделу, редакции газеты “Сельские вести”, прокуратуре района, в дело.